股票代码: 601058 股票简称: 赛轮金宇 公告编号: 临 2016-037

债券代码: 136016 债券简称: 15 赛轮债

赛轮金宇集团股份有限公司 第三届监事会第二十次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

赛轮金宇集团股份有限公司(以下简称"公司")第三届监事会第二十次会议于2016年3月25日上午在公司会议室以现场方式召开。本次会议的会议通知提前3日以电话、电子邮件等方式送达全体监事。会议应到监事3人,实到监事3人,会议由监事会主席李吉庆先生主持,会议的召集和召开符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。经与会监事认真审议并表决,通过了以下议案:

1、《关于公司 2016 年度非公开发行 A 股股票增加价格调整机制的议案》

为避免公司本次非公开发行股票出现发行价格严重偏离市价的情况,公司拟修改价格调整机制,即在除权除息调整发行价格之外新增市场价格变化调整机制,具体内容如下:

公司本次非公开发行的定价基准日为公司第三届董事会第二十四次会议决议公告日(2016年1月12日),发行价格为7.25元/股,不低于定价基准日前20个交易日公司股票均价的90%(定价基准日前20个交易日股票交易均价=定价基准日前20个交易日股票交易总额/定价基准日前20个交易日股票交易总量)。

若公司股票在定价基准日至发行期首日期间发生派息、送股、资本公积金转增股本等除权除息事项的,本次发行价格、数量将作相应调整。若上述发行价格低于发行期首日前 20 个交易日股票交易均价的 70%,则发行价格调整为发行期首日前 20 个交易日股票交易均价的 70%。

公司本次非公开发行股票数量不超过 206,896,549 股(含本数),最终发行数量待中国证监会批准之后由公司董事会与保荐人(主承销商)协商确定。若本公司股票在定价基准日至发行日期间发生除权、除息或发行价格低于发行期首日前 20 个交易日股票交易均价的 70%,本次发行数量将随发行价格调整而进行相应调整。

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

2、《关于修改〈公司 2016 年度非公开发行 A 股股票预案〉的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

3、《关于公司本次非公开发行股票涉及关联交易的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

4、《关于公司与杜玉岱签署 2016 年非公开发行股票附条件生效的股份认购协议之补充协议的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

5、《关于公司与延万华签署 2016 年非公开发行股票附条件生效的股份认购协议之补充协议的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

6、《关于公司与其他认购对象签署 2016 年非公开发行股票附条件生效的股份认购协议之补充协议的议案》

表决结果:同意3票,反对0票,弃权0票,表决通过。

上述第一项至第六项议案尚需提交公司 2016 年第二次临时股东大会审议。 特此公告。

> 赛轮金字集团股份有限公司监事会 2016年3月26日